
77îol sheim@

DECISION NO 3812025 - DELEGATION NO 25

PoRTANT oepôr DE LA DECLARATION PREALABLE RELATIVE

A LA COUVERTURE DE LA TERRASSE EXISTANTE DU BATIMENT

ACCUEIL DU CAMPING

Le Maire de la commune de Molsheim,

VU le Code général des collectivités territoriales et plus précisément ses articles L 2122-22 etL
2122-23;

VU la délibération du Conseil Municipal N"009/2/2020 du 1"' juillet 2020 portant mise en oeuvre des
délégations du conseil municipal au Maire - application de l'articleL2122-22 du code général
des collectivités territoriales, et notamment son article 25 ;

VU le projet de travaux sur le bâtiment Accueil du camping situé 2 allée Docteur Louis Hickel ;

VU le Code de I'Urbanisme, notamment ses articles R 421-17 et suivants ;

CONSIDERANT que I'accueil du camping est un bâtiment de la Ville de Molsheim accueillant du
public ;

CONSIDERANT que le projet de travaux consiste à couvrir la terrasse située à I'arrière de ce
bâtiment;

CONSIDERANT que les caractéristiques du projet nécessitent le dépôt par la commune d'une
déclaration préalable de travaux ;

DECIDE

Article 1"':

De procéder au dépôt de la déclaration préalable de travaux pour la couverture de la terrasse
du bâtiment Accueil du camping ;

Article 2ème '

D'insérer la présente décision au registre des délibérations du Conseil Municipal et d'en rendre
compte au Conseil Municipal ;



Artic le 3èt' :

Monsieur le Directeur Général des Services est chargé de I'exécution de la présente décision
dont ampliation sera adressée à ;

- Service urbanisme
- Registre

Fait à MOLSHEIM ,le 14 mai 2025

Le

'-Ê:;

rent FURST

Voies et de recours
Si vous estimez que Ia présente décision est contestable :

- La présente décision peut faire l'objet, dans un délai de deux mois à compter de son affichage, d'un
recours gracieux devant le Maire. En l'absence de réponse à votre recours gracieux à I'expiration d'un
délai de deux mois vous avez la possibilité de former un recours contentieux (articte R.421-2 du Code
de j u stice ad m i n istrative).

- La présente décision peut faire l'objet, dans un délai de deux mois à compter de son affichage, d'un
recours contentieux, dans /es conditions prévues aux articles R.421-1 à R.421-7 du Code de justice
administrative, devant le Tribunal administratif de Sfrasbourg, sis 31 avenue de ta Paix, BP 51038,
67070 SIRASBOURG - Tel : 03 BB 21 23 23 - courriel : qreffe.ta-strasbourg@iuradm.fr.


